
 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/2023 

BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie 

Gminy Barwice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z póż. Zm.) oraz § 2 uchwały Nr LIII/437/2022 Rady Miejskiej 

w Barwicach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy 

komunalnych usytuowanych na terenie Gminy Barwice oraz powierzenia kompetencji Burmistrzowi Barwic do 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy Barwice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 336) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z miejsc grzebalnych na cmentarzach komunalnych 

położonych na terenie Gminy Barwice w następujących wysokościach: 

1) w grobie ziemnym pojedynczym dla dzieci 3-6 lat- 385,00 zł 

2) w grobie ziemnym pojedynczym – 770,00 zł 

3) w grobie ziemnym głębinowym – 900,00 zł 

5) w grobie ziemnym podwójnym (w poziomie) – 1040,00 zł 

6) w grobie urnowym ziemnym (do 3 urn) – 600,00 zł 

7) w grobie podwójnym głębinowym z prawem budowy grobu murowanego 2410,56 zł 

8) w grobie urnowym z prawem budowy grobu murowanego (do 4 urn) - 1 406,16 zł 

9) w grobie murowanym jednomiejscowym – 1100,00 zł 

10) w grobie murowanym wielomiejscowym – 4000,00 zł 

11) w grobie ziemnym pojedynczym dla dzieci 0-3 lat zwolnione z opłat przez okres pierwszych 20 lat. 

Następnie kwota zgodna z pkt. 1. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 11 naliczane są za korzystanie z miejsc grzebalnych 

przez okres 20 lat. 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pkt. 6, 7, 8, 9, 10 naliczane są za korzystanie z miejsc grzebalnych 

przez okres 99 lat. 

§ 2. Ustala się stawki opłat za przedłużenie korzystania z miejsc grzebalnych na cmentarzach komunalnych 

położonych na terenie Gminy Barwice po upływie 20 lat w wysokościach wymienionych w § 1 ust. 1, 

a w przypadku przedłużenie korzystania z miejsc grzebalnych na okres 10 lat opłata będzie liczona 

w wysokości 50% tych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5928



§ 3. 1. Ustala się stawki opłat za wjazd na cmentarze komunalne położone na terenie Gminy Barwice 

w następujących wysokościach: 

1) jednorazowy wjazd pojazdem mechanicznym - 32,40 zł 

2) wielokrotny wjazd firmy kamieniarskiej w celu postawienia, remontu lub wymiany jednego nagrobka – 

121,95 zł 

2. Zwalnia się z opłaty za wjazd na teren cmentarzy komunalnych w Gminie Barwice pojazdy Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej Spółki z o.o. w Barwicach, pojazdy podmiotów wykonujących na terenie 

cmentarzy prace zlecone przez Gminę Barwice lub zarządcę cmentarzy oraz karawany firm pogrzebowych na 

czas pogrzebu. 

§ 4. Ustala się pozostałe stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Barwice: 

1) Za korzystanie z Kaplicy Cmentarnej: 

a) w dni robocze – 81,30 zł 

b) w soboty – 121,95 zł 

2) za wytyczenie grobu: 

a) w dni robocze – 40,65 zł 

b) w soboty – 40,65 zł 

4) za rejestrację w księgach – 20,33 zł 

§ 5. Opłaty wymienione w § 1- § 4 powyżej są kwotami netto. 

§ 6. Nie pobiera się opłat, o których mowa w § 2 za groby mające wartość pamiątek historycznych 

(ze względu na swą dawność lub osoby, które są w nich pochowane, lub zdarzenia, z którymi mają związek) 

albo wartość artystyczną. 

§ 7. Poboru opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Barwice 

dokonuje w imieniu Gminy Barwice upoważniony pracownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Spółka 

z o.o. z siedzibą w Barwicach. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o. 

z siedzibą w Barwicach. 

§ 10. Traci moc zarządzenie Nr 215/2017 Burmistrza Barwic z dnia 25.10.2017 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych będących własnością Gminy Barwice. 

§ 11. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

   
Zastępca Burmistrza 

 

 

Robert Zborowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5928


		2023-11-10T11:38:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




